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Spotkanie z zarządem Towarzystwa Przyjaciół
Żarek-Letniska

W ubiegły czwartek (18 kwietnia) obradował zarząd Towarzystwa Przyjaciół Żarek Letniska im. Stefanii Hrabiny
Raczyńskiej. Gościem posiedzenia była wójt Gminy Poraj Katarzyna Kaźmierczak, która zapewniła członków
Towarzystwa o pełnym wsparciu Urzędu Gminy Poraj w działaniach na rzecz kontynuacji budowy Amfiteatru w
Żarkach- Letnisku. Spotkanie przebiegało w miłej atmosferze, na konstruktywnych rozmowach. Wójt podziękowała
również Towarzystwu za minione pięć lat owocnej współpracy.

Współpraca Urzędu Gminy z Towarzystwem Przyjaciół Żarek – Letniska to szereg podejmowanych inicjatyw przez
Towarzystwo, także przy wsparciu Gminy Poraj. To przede wszystkim wspólna organizacja i dofinansowanie imprezy
plenerowej „Imieniny Hrabiny”, a na przestrzeni lat wsparcie dla wielu innych pomysłów w obszarze kultury czy
ekologii.

Czwartkowe spotkanie poświęcone było w głównej mierze dalszej budowie Amfiteatru w Żarkach-Letnisku. Ten,
staraniem Towarzystwa Przyjaciół Żarek Letniska, powstał w miejscu dotychczasowego, zniszczonego przez ząb czasu
i zagrażającego bezpieczeństwu uczestników imprez plenerowych, starego amfiteatru. Budowa możliwa była m.in.
dzięki dofinansowaniu Urzędu Marszałkowskiego, pożyczki z Urzędu Gminy Poraj, wsparcia prywatnego przedsiębiorcy
i zbiórki publicznej na ten cel. To był pierwszy etap przedsięwzięcia.

Teraz TPŻL wspólnie z Gminą Poraj czynią starania o kontynuację budowy, poprzez budowę zadaszenia i zakup
nowych ławek, na co mieszkańcy zdecydowali przeznaczyć środki z tegorocznego Funduszu Sołeckiego. Drugi etap to
dofinansowanie projektu „Budowa zadaszenia amfiteatru w Żarkach-Letnisku”. Wartość całkowita zadania wynosi 149
241,89 zł, dofinansowanie 100 000,00 zł. Wniosek został złożony do Stowarzyszenia Partnerstwo Północnej Jury. To
będzie drugi etap budowy Amfiteatru. Aktualnie trwa ustalanie bieżącego kosztorysu inwestycji.

Na ręce prezes TPŻL Barbary Woźniak i sekretarz Barbary Trząskowskiej – Szcześniak, wójt Katarzyna
Kaźmierczak złożyła podziękowania dla Zarządu i wszystkich członków i sympatyków Towarzystwa za pięcioletni
okres owocnej współpracy.


